™ DIRECCION DE SERVICIOS DE ATENCION A EMERGENCIAS EXTRA HOSPITALARIA (DAEH)
* L‘ NOMINA PERSONAL ADICIONAL FIJO MES DE SEPTIEMBRE 2025

DIRECCION DE SERVICIDS DE ATENCION
A EMERGENCIAS FXTRAHOSSITALARIAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ANGELICA BATISTA PORTES AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADIC.FUA Masculino 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35
Subtotal 1 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

WILSON ANALDO CANARIO RAMIREZ CAMAROGRAFO ADIC.FUA Masculino 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
JUANNIS MANUELA AQUINO ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADIC.FUA Femenino 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35
Subtotal 2 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 442.65 2,128.00 50.00 4,629.65 65,370.35

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

REYNA MILAGROS MALDONADO PEREZ CONSERJE ADIC.FUA Femenino 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
RAFAEL ANTONIO LUGO NUNEZ CONSERJE ADIC.FIUA Masculino 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
Subtotal 2 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 0.00 1,520.00 50.00 3,005.00 46,995.00

DIVISION DE TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO

GEORGE ESPINAL MECANICO ADIC.FUA Masculino 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
Subtotal 1 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50

DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

ANGELITO RUBIO FERNANDEZ AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINIS ADIC.FUA Masculino 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
Subtotal 1 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50

DEPARTAMENTO DE GESTION EXTRA-HOSPITALARIA

JOSE DE LA CRUZ LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADIC.FUA Masculino 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35
Subtotal 1 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS GRAN SANTO DOMINGO

MARIANNY ALEJANDRA LOPEZ REYNOSO AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
KATIUSKA ROJAS ROBLES AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Masculino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
Subtotal 2 80,740.00 0.00 80,740.00 2,317.24 989.74 2,454.50 50.00 5,811.48 74,928.52

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAN CRISTOBAL

ANAHAY JIMENEZ AMARANTE AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
Subtotal 1 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS PUERTO PLATA



JUAN ALBERTO RODRIGUEZ DEL ROSARIO MEDICO GENERAL ADIC.FUA Masculino 78,672.30 0.00 78,672.30 2,257.90 7,088.56 2,391.64 25.00 11,763.10 66,909.20

JACQUELIN ACEVEDO AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
ANGEL LUIS MARTINEZ NUREZ AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Masculino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
JENNIFER ROJAS ROJAS AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
Subtotal 4 199,782.30 0.00 199,782.30 5,733.76 8,573.17 6,073.39 100.00 20,480.32 179,301.98

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS DUARTE

FRANK FELIX SANTOS PERALTA MECANICO AUTOMOTRIZ ADIC.FUA Masculino 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
Subtotal 1 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HERMANAS MIRABAL

JOSE MANUEL MERCEDES BLOISE MECANICO AUTOMOTRIZ ADIC.FUA Masculino 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
HENRRY ACEVEDO VALENTIN AYUDANTE DE MECANICA ADIC.FUA Masculino 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
Subtotal 2 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 0.00 1,824.00 50.00 3,596.00 56,404.00

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SAMANA

GENESIS ROSARIO GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADIC.FUA Femenino 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35
YUNIOR MEDINA AYUDANTE DE MECANICA ADIC.FUA Masculino 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
CRISTIAN RAMON DE LA NUEZ NUNEZ AYUDANTE DE MECANICA ADIC.FUA Masculino 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
Subtotal 3 90,000.00 0.00 90,000.00 2,583.00 442.65 2,736.00 75.00 5,836.65 84,163.35

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS BARAHONA

NATIVIDAD GARCIA SATEN CONSERJE ADIC.FUA Masculino 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
Subtotal 1 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS PEDERNALES

PAOLA DE JESUS BAEZ MEDICO GENERAL ADIC.FUA Femenino 78,672.30 0.00 78,672.30 2,257.90 7,088.56 2,391.64 25.00 11,763.10 66,909.20
FLORANGEL CUESTA ZARZUELA MEDICO GENERAL ADIC.FUA Femenino 78,672.30 0.00 78,672.30 2,257.90 7,088.56 2,391.64 25.00 11,763.10 66,909.20
SMIRNA ESTHER ADAMES FELIZ MEDICO GENERAL ADIC.FUA Femenino 78,672.30 0.00 78,672.30 2,257.90 7,088.56 2,391.64 25.00 11,763.10 66,909.20
MARIEN ELIZABETH TERRERO CUEVAS ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT ADIC.FUA Femenino 49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
ZOLAIDA CUEVAS CUEVAS ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT ADIC.FUA Femenino 49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
DOMINGA YOHANNIS MATOS PEREZ ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT ADIC.FUA Femenino 49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
OLFA GOMEZ SEGURA DE FELIZ ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT ADIC.FUA Femenino 49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
ZULEIKA FELIZ MATOS ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT ADIC.FUA Femenino 49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
GHINA PATRICIA TERRERO PIMENTEL ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT ADIC.FUA Femenino 49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
JUAN FRANCISCO MOQUETE GALARZA AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Masculino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
DALLYS SUJEY TABATA RODRIGUEZ AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
ARIANNY BRITO BIDO AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
CAROLI FELIZ MONTERO AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
CHRISTALINA MOROSE AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
FRANCIS FIHAMA BATISTA MANCEBO AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
JEIRI MILANDI RUIZ TERRERO AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
LEIDY ELIZABETH CORONA DIAZ AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
LORENA FABIANNY FERRERAS REYES AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
MARGARITA CLARINEL FELIZ RAMIREZ AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26

MIDORIS PEREZ AUXILIAR DE ENFERMERIA ADIC.FUA Femenino 40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26



OLIDAIDIS DAIHANA FELIZ FERRERAS
ROGELINA GOMEZ FELIZ

SAIMI BEANIA DE LA CRUZ

SIBELIS REYES SANCHEZ

STEPHANY SUBLIME MENDEZ MERCEDES
WANDA SORAIDA FELIZ PEREZ
YOHANNYS TRINIDAD GOMEZ

ANNY BERENICE MOREL MENDEZ
AMBAR YINA CUEVAS BATISTA

AFRI CAROLINA PEREZ SALDANA

YENY MARGARITA VILLAR MEDRANO
RAULIN MORILLO ZARZUELA

BETANIA MEDRANO CUEVAS
KATHERIN MERCETY CARRASCO PEREZ
RAFAEL EMILIO PUJOLS ESPINAL
SHERLY PATRICIA PEREZ FELIZ

EDGAR AUGUSTO DIAZ MERCEDES
DANY MAURICIO SUAREZ SENA
LAURIN DEL CARMEN GOMEZ SEGURA
JESUS FRANCISCO MATOS MONTERO
EDDYS SAUL BOCIO REYES

JORGE LUIS FELIZ SEGURA

LUIS JORDANY NUNEZ GUTIERREZ
TONY RIVAS MATOS

FRANCISCO MIGUEL FELIZ FELIZ

JOSE MANUEL MEDINA SEGURA
RAIBERT GOMEZ MATOS

KEYSON LENISON SAMBOY REYES
MERQUIZ MISAEL FELIZ NUNEZ

JUAN CARLOS VALLEJO PEREZ
CRISTOFER ANDRES PEREZ CARRASCO
IVAN ANGELES RUIZ

SAUL STIVEL MANCEBO FRANCISCO
LEANDRO ALBUNNIO SANCHEZ SALDANA
AMAURIS MATOS RUIZ

WAGNER ALEURYS PEREZ PEREZ
VICTOR EDWARD FELIZ BELTRE
GIDERKYN ALFREDO ESPINOSA CABRERA
ARISON ADRIAN RAMIREZ D' OLEO
Subtotal

AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR
TECNICO EN TRANSPORTE SANITAR

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS HATO MAYOR DEL REY

NOMBRE
FANNY MAXIEL ZORRILLA DE CASTRO
Subtotal

FUNCION
MEDICO GENERAL

CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS AZUA DE COMPOSTELA

NOMBRE

JUANA VALENTINA VARGAS PAULA
BERKIS JOHANNA GONZALEZ GONZALEZ
Subtotal

FUNCION
ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT
CONSERIJE

ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA

ESTATUS
ADIC.FUA

ESTATUS
ADIC.FUA
ADIC.FUA

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

GENERO
Femenino

GENERO
Femenino
Femenino

40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

2,315,316.90

SDO.BRUTO
78,672.30
78,672.30

SDO.BRUTO
49,885.00
25,000.00
74,885.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OTROS INGR.
0.00
0.00

OTROS INGR.
0.00
0.00
0.00

40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
40,370.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00

2,315,316.90

TOTAL INGR.
78,672.30
78,672.30

TOTAL INGR.
49,885.00
25,000.00
74,885.00

AFP

AFP

1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62
1,158.62

615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
615.62
60,805.90

2,257.90
2,257.90

1,431.70
717.50
2,149.20

ISR

ISR

494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
494.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
45,653.79

7,088.56
7,088.56

1,837.77
0.00
1,837.77

SFS

SFS

1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25
1,227.25

652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
652.08
64,407.51

2,391.64
2,391.64

1,516.50
760.00
2,276.50

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
1,475.00

OTROS DESC.
25.00
25.00

OTROS DESC.
25.00
25.00
50.00

2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
2,905.74
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
1,292.70
172,342.20

TOTAL DESC.
11,763.10
11,763.10

TOTAL DESC.
4,810.97
1,502.50
6,313.47

37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
37,464.26
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30
28,707.30

2,142,974.70

NETO
66,909.20
66,909.20

NETO
45,074.03
23,497.50
68,571.53



CENTRO DE REGULACION DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS LA VEGA

NOMBRE

YOSIRE DEL CARMEN GONZALEZ BATISTA
ANABEL GARCIA DE LEON

MARIELCA ELPIDIA JIMENEZ ARIAS
YORDALISA DEL CARMEN DESCHAMPS LEON
ANA YULISA PAULINO FLERY

CLARIDANIA MERCEDES SUAREZ CONTRERA
Subtotal

FUNCION

MEDICO GENERAL

MEDICO GENERAL

ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT
ENFERMERO (A) ATENCION DIRECT
AUXILIAR DE ENFERMERIA
AUXILIAR DE ENFERMERIA

90

ESTATUS
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA
ADIC.FUA

GENERO

Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

SDO.BRUTO  OTROSINGR. TOTALINGR. AFP ISR SFS OTROS DESC. TOTALDESC. NETO
78,672.30 0.00 78,672.30 2,257.90 7,088.56 2,391.64 25.00 11,763.10 66,909.20
78,672.30 0.00 78,672.30 2,257.90 7,088.56 2,391.64 25.00 11,763.10 66,909.20
49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
49,885.00 0.00 49,885.00 1,431.70 1,837.77 1,516.50 25.00 4,810.97 45,074.03
40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
40,370.00 0.00 40,370.00 1,158.62 494.87 1,227.25 25.00 2,905.74 37,464.26
337,854.60 0.00  337,854.60 9,696.44 18,842.40 10,270.78 150.00 38,959.62  298,894.98

3,607,621.10 0.00 3,607,621.10 97,895.06 85,250.90  103,693.57 2,250.00  289,089.53 3,318,531.57
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3,607,621.10 0.00 3,607,621.10 97,895.06 85,250.90  103,693.57 2,250.00  289,089.53  3,318,531.57



